様式第１号（第６条関係）

河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付申請書

年　月　日

河南町長　様

住　所
団体名
氏　名
連絡先

年度河南町間伐材搬出利用促進事業補助金の交付を受けたいので、河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

添付書類
(1)　対象森林の位置図及び搬出経路図（縮尺１／５，０００以上）
(2)　事業計画書（様式第２号）
(3)　対象森林の所有者を証明するもの
(4)　現況写真
(5)　森林所有者の同意書（様式第３号。森林所有者以外の者が申請者となる場合）
(6)　町税の完納証明書（対象森林の所有者及び事業の実施の同意を得た森林組合又は林業事業体）
(7)　伐採に係る届出又は許可の写し
(8)　その他町長が必要と認める書類

□ 私は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。また、下記事項に同意します。

・暴力団員又は暴力団密接関係者と認められたときは、補助金を交付しません。また、補助金の交付決定後、暴力団員又は暴力団密接関係者と認められたときは交付の決定の取消しを行います。
・記載された個人情報は、河南町暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。
・本事業における森林の搬出状況と伐採届等の記載事項については、大阪府森林組合と情報を共有する場合があります。

様式第２号（第６条関係）
事　業　計　画　書
１．事業の目的

２．事業計画
	整理番号
	対象森林
	森林所有者
	搬出予定数量（㎥）
	補助金交付申請額（円）
	備　考

	林班・小班
	森林の所在地
	面積（ha）
	住　所
	氏　名

様式第３号（第６条関係）

同　　意　　書

年　月　日

事業実施主体

　　　　　　　　　　　　　　　様

森林所有者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

私は、貴方が私の所有する下記の物件を活用して河南町間伐材搬出利用促進事業を実施すること、及び貴方が河南町間伐材搬出利用促進事業補助金の交付申請、着手届、実績報告、支払請求及び受領することに同意します。

記

	森林の所在地
	面積（ha）

様式第６号（第８条関係）

着　　手　　届

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

住　所
団体名
氏　名

下記のとおり事業に着手したので、河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第８条の規定により届出します。

記

１．交付決定番号　　　　　　　　　　　　第　　　　号

２．補助交付決定金額　　　　金　　　　　　　　　　円

３．搬出予定数量　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

４．事業の着手年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

様式第７号（第９条関係）

河南町間伐材搬出利用促進事業補助金（変更・中止）承認申請書

年　月　日

河南町長　様

住　所
団体名
氏　名
連絡先

年　　月　　日付け河南町指令第　　号をもって補助金交付決定のあった　　　年度河南町間伐材搬出利用促進事業補助金について、下記の理由により、河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第９条第１項に規定する（変更・中止）承認を受けたいので申請します。

記

１．変更・中止の理由

２．増・減すべき補助金額

３．補助金既交付決定額

４．変更・中止後の補助金申請額

添付書類
(1)対象森林の位置図及び搬出経路図（縮尺１／５，０００以上）（対象森林が変更となる場合）
(2)事業計画書（様式第２号）
(3)対象森林の所有者を証明するもの（対象森林が変更となる場合）
(4)現況写真（対象森林が変更となる場合）
(5)森林所有者の同意書（様式第３号）
（対象森林が変更となり、森林所有者以外の者が申請者となる場合）
(6)町税の完納証明書
(7)その他町長が必要と認める書類
様式第１０号（第１０条関係）

河南町間伐材搬出利用促進事業補助金実績報告書

年　月　日

河南町長　様

住　所
団体名
氏　名
連絡先

下記事業は、　　　年　　月　　日に完了したので、河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

１．補助金交付決定額

２．補助金精算額

３．総搬出数量

４．事業完了年月日

添付書類
(1)対象森林の位置図及び搬出経路図（縮尺１／５，０００以上）
(2)搬出詳細書（様式第１１号）
(3)搬出数量を証明する書類の写し
(4)完了写真
(5)その他町長が必要と認める書類

様式第１１号（第１０条関係）

搬　出　詳　細　書

	搬出量
計測日
	対象森林
	森林所有者
	搬出予定数量（㎥）
	備　考

	林班・小班
	森林の所在地
	面積（ha）
	住　所
	氏　名

	合　　計

	合　　計

様式第１３号（第１２条関係）
第　　　　号
年　　月　　日

河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付請求書

河南町長　様

住　所
団体名
氏　名
連絡先

　　　　年　　月　　日付けで河南町指令第　　　号により確定通知のあった河南町間伐材搬出利用促進事業補助金について、河南町間伐材搬出利用促進事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　　 　　金　　　　　　　　　　円

２．補助金の振込先
	金融機関名

	支　店　名

	種　　　別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

[bookmark: _GoBack]